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نیک‌پندار   قبرس که ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپــا را بر 
عهده دارد در روزهای گذشته میزبان رهبران ۲۷ کشور عضو 
بود. برگزاری چنین نشستی در شرایط کنونی بیش از اینکه 
دستوراتی درباره وضعیت داخلی اروپا داشته باشد ناخودآگاه 
ــا معطوف بــود. آنتونیو کاستا،  به موضوعات خــارج از اروپ
رئیس شورای اروپا در ابتدای نشست بر اهمیت نمادین این 
گردهمایی تأکید کرد و گفت: »نشست ما در قبرس در شرایط 
کنونی نشان‌دهنده حمایت قاطع و بدون ابهام اتحادیه اروپا 
از کشورهای عضو است که بیشترین آسیب را از درگیری 
جاری در خاورمیانه دیده‌اند«. در پایان این نشست هرچند 
اروپایی‌ها سرانجام توانستند بر سر اعطای وام به اوکراین به 
جمع‌بندی برسند اما در موضوعات مختلف دیگری ازجمله 
بودجه بلندمدت، نقش‌آفرینی در اوضاع خاورمیانه و از همه 

مهم‌تر مقوله انرژی اجماعی نداشتند.

 دفاع مشترک اروپایی■
یکی از مهم‌ترین دستاوردهای این نشست، توافق بر سر 
فعال‌سازی و عملیاتی‌سازی بند دفاع مشترک )ماده ۴۲.۷ 
معاهدات اروپایی( بود. پیشنهاد نیکوس کریستودولیدیس، 
رئیس‌جمهور قبرس در مورد این ماده با استقبال رهبران 
حاضر روبه‌رو شد. براساس این ماده، اگر یک کشور عضو 
مورد حمله مسلحانه قرار گیرد، تمام ۲۷ کشور عضو موظف 
به ارائه »کمک و مساعدت با تمام ابزارهای در اختیار خود« 
هستند که ایــن کمک می‌تواند از حمایت دیپلماتیک و 
کمک‌های فنی و پزشکی تا کمک‌های غیرنظامی یا نظامی را 
شامل شود. رهبران اروپایی همچنین توافق کردند کمیسیون 
اروپــا یک نقشه راه و برنامه عملیاتی مشخص برای نحوه 

اجرای این ماده تدوین کند. 

بحران انرژی■
ــرژی به دلیل تنش‌های خاورمیانه و  گرانی بی‌سابقه ان
بسته شدن تنگه هرمز، به یکی از فوری‌ترین دغدغه‌های 
رهبران اروپایی تبدیل شده بود. تخمین زده می‌شود از 
زمان آغاز جنگ در مارس ۲۰۲۶، ۲۴میلیارد یورو به هزینه 
واردات سوخت فسیلی اروپا اضافه شده است. رهبران 
در ایــن نشست در مــورد »اقــدامــات کــوتــاه‌مــدت« بــرای 
مقابله با شوک جهانی انرژی ناشی از جنگ خاورمیانه به 
بحث و تبادل نظر پرداختند. با این حال، پیشنهادهایی 
مانند کاهش مالیات بر سوخت و سهمیه‌بندی انــرژی 
در ایــن نشست به نتیجه نرسید. کریستودولیدیس، 
رئیس‌جمهور قبرس پس از نشست اعــام کرد رهبران 
توافق کرده‌اند از وزرای اقتصاد خود بخواهند به بررسی 
این موضوعات ادامه دهند و ابراز امیدواری کرد تا ماه ژوئن 

به یک رویکرد کلی دست یابند.

کمک به اوکراین و تحریم روسیه■
اتحادیه اروپا در این نشست گامی در حمایت از اوکراین 
ــورو وام جدید به  بــرداشــت و تصویب کــرد ۹۰میلیارد ی
این کشور ارائــه دهــد. این تصمیم پس از آن گرفته شد 
که ویکتور اوربــان، نخست‌وزیر مجارستان که با این وام 
مخالفت می‌کرد، در انتخابات اخیر کشورش شکست 
خورد و در این نشست حضور نداشت. رهبران اروپایی که 
در قبرس گرد هم آمده بودند، همچنین بیستمین بسته 
تحریمی علیه روسیه را نیز تصویب کردند. ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین به‌طور غیرمنتظره‌ای 
در این نشست حاضر شد. او در دیدار با آنتونیو کاستا و 
اورسولا فون درلاین بر اهمیت اجرای سریع این وام تأکید 
کرد و طرفین اعلام کردند انتظار می‌رود نخستین قسط 
آن در سه ماهه دوم سال ۲۰۲۶ پرداخت شود. با این حال، 
در مورد چشم‌انداز عضویت اوکراین در اتحادیه اروپا، 
اختلاف‌نظر جدی میان رهبران وجود داشــت. برخی از 
کشورهای عضو خواهان تسریع در روند الحاق بودند، در 
حالی که برخی دیگر معتقدند این روند تا پیش از سال 

۲۰۲۷ غیرواقعی است.

بودجه بلندمدت اتحادیه اروپا )2028-2034(■
یکی از چالش‌برانگیزترین موضوعات در دستور کار نشست 
قبرس، آغاز بحث بر سر بودجه هفت سال آینده اتحادیه 
اروپا )2034-2028( بود. اختلاف‌نظر عمیقی میان کشورهای 
عضو بر سر حجم و اولویت‌های این بودجه وجــود دارد. 
آلمان به عنوان بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا و یکی از اصلی‌ترین 
پرداخت‌کنندگان خالص به بودجه اتحادیه، خواستار 
بازنگری در اولویت‌ها و کاهش هزینه‌ها شــده اســت تا 
فشار مالی بر کشورهای عضو کاسته شود. در سوی دیگر، 
کشورهایی مانند لهستان و کشورهای جنوب اروپا با اشاره 
به چالش‌های جدیدی مانند جنگ اوکراین، بحران انرژی 
و مهاجرت و همچنین هزینه‌های مربوط به گــذار سبز و 
دیجیتال، خواستار افزایش قابل توجه بودجه هستند. 
این اختلافات نشان می‌دهد مذاکرات بر سر بودجه آینده 
اتحادیه اروپا، یکی از دشوارترین و پرتنش‌ترین مباحث در 

سال‌های پیش رو خواهد بود.

بازار واحد و رقابت‌پذیری■
در حاشیه نشست، ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپــا بیانیه 

مشترکی را برای تقویت بازار واحد اتحادیه با عنوان »یک اروپا، 
یک بازار« امضا کردند. هدف اصلی این سند راهبردی، حذف 
موانع تجاری باقیمانده در داخل اتحادیه، کاهش بروکراسی و 
قوانین دست و پاگیر و در نهایت، افزایش رقابت‌پذیری صنایع 
اروپایی به‌ویژه در حوزه‌های فناوری‌های سبز و تحول دیجیتال 
است. اورسولا فون درلاین، رئیس کمیسیون اروپا که این توافق 
را یک موفقیت سیاسی بزرگ برای خود تلقی می‌کند، در این 
زمینه گفت: این یک »اولویت مطلق این کمیسیون« است و 

»ما راه پیش رو را داریم«. 

باز هم خاورمیانه■
نشست قبرس همچنین فرصتی را برای اتحادیه اروپا فراهم 
کرد تا برای ایفای نقش فعال‌تر در تحولات خاورمیانه رایزنی 
کنند. مذاکرات گسترده‌ای میان رهبران اروپایی و مقامات 
ارشــد کشورهای منطقه ازجمله مصر، لبنان و سوریه 
برگزار شد. با وجود این، سران اتحادیه نتوانستند بر سر 
همراهی با آمریکا در مأموریت‌های نظامی احتمالی یا ارائه 
تضمین‌های امنیتی مشخص به کشورهای منطقه به یک 

موضع واحد و روشن دست یابند.

نشست سران اتحادیه اروپا در قبرس با یک پیروزی و چندین شکست همراه بود

اوکراین، تنها برنده گردهمایی قبرس
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آغاز انتخابات محلی فلسطین در سایه محاصره و جنگ

یک‌میلیون فلسطینی پای صندوق؛
نیمی از غزه بی‌نماینده!

محسن فاطمی‌نژاد    »ما برای انجام وظیفه‌مان آمده‌ایم، اما 
کسی انتظار معجزه ندارد«؛ این جمله یکی از ساکنان دیرالبلح، 
تصویری فــشــرده از حــال‌وهــوای انتخاباتی اســت کــه دیــروز 
)شنبه( در سایه جنگ و محاصره برگزار شد. برای بسیاری از 
رأی‌دهندگان، صندوق رأی نه راه‌حل بحران، بلکه تلاشی برای 
سبک‌تر کردن بار زندگی در شهری است که کمرش زیر فشار 

کمبودها خم شده است.
دیروز روند رأی‌گیری انتخابات هیئت‌های محلی ۲۰۲۶ در کرانه 
باختری و شهر دیرالبلح در مرکز غزه برگزار شد و امروز نتایج 
اولیه آن در حال انتشار است. حدود یک‌میلیون و ۳۰ هزار نفر 
در ۱۸۳ هیئت محلی واجد شرایط رأی‌دهی بودند؛ مشارکتی که 
در ظاهر گسترده است، اما در بطن خود با ملاحظات سیاسی و 

میدانی پیچیده همراه است.
در دیرالبلح که پس از نزدیک به دو دهه نخستین انتخابات 
ــود را تــجــربــه مــی‌کــنــد، رأی‌دهـــنـــدگـــان بــا نگاهی  شــهــری خـ
واقع‌گرایانه پای صندوق‌ها رفتند. یکی از شهروندان می‌گوید: 
»صندوق رأی برای ما آب و برق نمی‌آورد، اما حداقل می‌توانیم 
کسی را انتخاب کنیم کــه پیگیر مطالباتمان بــاشــد«. این 
روایــت، نشان‌دهنده شکاف میان انتظارات حداقلی مــردم و 

واقعیت‌های سخت میدانی است.
در چنین شرایطی، ایــن انتخابات به »آزمــون دموکراسی در 
بحران« تعبیر شده است؛ جایی که تأمین امنیت حوزه‌ها و 
تــداوم رأی‌گــیــری، نشانه‌ای از تــاش بــرای حفظ سازوکارهای 
مدنی در دل جنگ است. با این حال، انتقادهای قابل توجهی 

نیز مطرح شده است.
محمود حاجو، جوان سی‌وسه‌ساله، از محدود شدن انتخابات 
ــوار غــزه ایــن طــور به  بــه دیرالبلح و تعمیم نیافتن آن بــه کــل ن
خبرگزاری فلسطینی »شهاب« گلایه می‌کند: »شادی ما ناقص 
است، زیرا دیرالبلح بخشی از یک کل است و من آرزو داشتم 
این صندوق‌های رأی را در غزه، شمال و خان‌یونس نیز ببینم«.

در کنار این انتقاد، نکته مهم دیگر، غیبت معنادار بازیگران 
اصلی صحنه سیاسی فلسطین در ایــن انتخابات اســت که 

سبب تضعیف پویایی دموکراتیک می‌شود. 
به هر ترتیب، انتخابات دیروز بیش از آنکه یک رقابت محلی 
باشد، بازتابی از تــاش جامعه فلسطینی بــرای حفظ »حق 
انتخاب« در سخت‌ترین شرایط بود؛ تلاشی که همچنان میان 

امید به مشارکت و چالش‌های ساختاری در نوسان است.

آگهی تاریخ  30 /05/ 1404      صفحه 3

 آگهی مزایده زمین
معاونت بهره وری املاک و اراضی در نظر دارد تعدادی از قطعات در سطح و حومه شهر مشهد به شرح لیست ذیل را از طریق مزایده عمومی و 
به صورت اقساط واگذار می نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت شرکت در مزایده در روزهای یکشنبه  مورخ 1405/02/06 الی چهارشنبه  
مورخ 1405/02/09 از ساعت 9 الی 18 به تالار مبادلات و سرمایه گذاری املاک رضوی، واقع درمشهد حد فاصل حرعاملی 63 و 65 روبروی 

بیمارستان ابن سینا مراجعه و یا از طریق سایت اینترنتی و شماره تلفن های ذیل نسبت به کسب اطلاعات بیشتر اقدام نمایند.    
سایت اینترنتی:      amlak.razavi.ir     شماره تماس:  051-91008003
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شماره ردیف
قطعه

شماره 
مساحت کاربریمحدودهبلوک

مترمربع
قیمت مصوب هر 

شیوه پرداخت اقساطی حقوقات )در صورت پرداخت نقدی مشمول 10 درصد تخفیف می گردد(مترمربع )ریال(

طرقبه شهرک 12110
بوستان

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر( مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بشهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری 229400.000.000مسکونی
و معابر انجام خواهد شد 20.10.10.21 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

طرقبه شهرک 2110
بوستان

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر( مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بشهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری 322.7450.000.000مختلط تجاری مسکونی
و معابر انجام خواهد شد 20.10.10.1 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

بلوار سپاه38
 نبش سپاه 64

مختلط 
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیرقابل تهاتر( ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد 7.11.217.17 مسئولیت بررسی و اخذ ;کلیه مجوزها  و پرداخت هر گونه عوارض به شهرداری و ....  بر 257.51.100.000.000تجاری مسکونی 

عهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از اخذ استعلامات و تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد .  بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد.

6و47
بلوار فردوسی 

آپارتمانهای مرتفع 
بین بلوک 6 و 7

بهره برداری تجاری
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد19100 مسئولیت بررسی و اخذ ;کلیه مجوزها  و پرداخت هر گونه عوارض به شهرداری و کلیه مراجع ذیصلاح  بر 25.651.100.000.000

عهده برنده مزایده می باشد ضمنا هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

ابتدای جاده ده غیبی5
بهره برداری صنعتی 

8496.45110.000.000
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 21137  اخذ كليه مجوزات لازم از مراجع ذيصلاح و پرداخت هر گونه عوارض )اعم از شهرداري، جهاد كشاورزي، 

بنياد مسكن و ...( برعهده برنده مزايده مي باشد.قطعه با وضع موجود واگذار می شود و مزایده گذار درخصوص معابر، حرايم و... مسئوليتي نخواهد داشت. ضمنا واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری 
و معابر انجام خواهد شد و هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

انتهای بلوار صبا 6
جنب پمپ بنزین 

تجاری - فضای سبز ) در صورت اخذ 
مجوز از مراجع ذیصلاح، بهره برداری 
تجاری از کل قطعه مجاز می باشد(

1446.6750.000.000
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر( ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 7.11.200.6.20  اخذ كليه مجوزات لازم از مراجع ذيصلاح و پرداخت هر گونه عوارض به شهرداری و 

کلیه ارگانهای ذیربط برعهده برنده مزايده مي باشد قطعه با وضع موجود واگذار می شود و مزایده گذار درخصوص معابر، حرايم و... مسئوليتي نخواهد داشت. ضمنا واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و 
معابر انجام خواهد شد و هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد2.15.212.19 مسئولیت بررسی و اخذ ;کلیه مجوزها  و پرداخت هر گونه عوارض به شهرداری و ....  بر عهده برنده 1037.62700.000.000اداری فرامرز عباسی 7163/125
مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از اخذ استعلامات و تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد.

اراضی خیابان81932
شهرک انصار

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه مسئولیت بررسی و اخذ استعلام شهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام 197.75140.000.000مسکونی
خواهد شد . 6.12.117.19 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام 165.46100.000.000مسکونیکشف943
خواهد شد . 2.25.4.3 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام 185.3100.000.000مسکونیکشف1034
خواهد شد . 2.25.3.4 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام 184.13100.000.000مسکونیکشف1144
خواهد شد . 2.25.3.4بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

اراضی قلعه سیاه12265
رضویه 11

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه   مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام 159.9930.000.000مسکونی
خواهد شد . 250.2.5.26 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

اراضی قلعه سیاه13275
رضویه 11

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه مسئولیت  بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام 157.7630.000.000مسکونی
خواهد شد . 250.2.527 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه مسئولیت بررسی و اخذ استعلام شهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد.  واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت ، کاربری و معابر انجام 331.05380.000.000   فرهنگی و هنریمصلی 14232/3124
خواهد شد . 6.5.232.31.0.0 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد.ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد.

اراضی چاه خاصه15147
شهید ریحانی

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر( مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و 202.91135.000.000مسکونی 
کاربری و معابر انجام خواهد شد . 563.7.8.147 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

اراضی چاه خاصه16127
شهید ریحانی

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر( مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و 168.02135.000.000مسکونی 
کاربری و معابر انجام خواهد شد . 563.7.8.127 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

17
جاده کلات قبل از 
روستای درآبد امام 

راست

بهره برداری: 
400010.000.000سالن پرورش قارچ

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 998قطعه با وضع موجود واگذار و اخذ كليه مجوزات لازم از مراجع ذيصلاح و پرداخت هر گونه عوارض )اعم 
از شهرداري، جهاد كشاورزي، بنياد مسكن و ...( برعهده برنده مزايده مي باشد. واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد و بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ 

واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

181/9
چاده چناران به  

مشهد جنب کارخانه 
خانه سازی

بهره برداری 
38302.280.000.000باغداری

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه واگذاري قطعه با وضع موجود و بصورت خام مي باشد و اخذ هرگونه مجوز از جهاد و ارگانهاي ذيربط در خصوص معابر، شبكه ها و تعيين كاربري قانوني، تراكم، هر 
گونه حرائم و كسر مساحت احتمالي زمين و يا موافقت جهاد كشاورزي با متقاضي مي باشد و آستان قدس رضوي در اين خصوص مسئوليتي نخواهد داشت”. بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ 

واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد.

شهرک صنعتی طرق 322و194
کارآفرین 10

تجاری
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر قابل تهاتر( مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بشهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری 494470.000.000

و معابر انجام خواهد شد 7.17.35.2 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) با فرض تفکیک و غیر قابل تهاتر( مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بشهرداری و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق 1111.25850.000.000مسکونی سیدی قائم 2031
مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد 7.10.29.2 بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

 پک 216
قطعه

 قلعه سیاه 
 6 قطعه به صورت 

یکجا

مسکونی
1109.5535.000.000

 60 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  ودیعه شرکت در مزایده مجموع ودیعه 6 قطعه جداگانه  می باشد .  مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده 
می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد 28.29.41.42.43.44

بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد

ده غیبی22422
 بین امام رضا 4 و 6

بهره برداری
3429.9690.000.000 مسکونی 

50درصد نقد الباقی دو قسط 6 ماهه اخذ كليه مجوزات لازم از مراجع ذيصلاح و پرداخت هر گونه عوارض )اعم از شهرداري، جهاد كشاورزي، بنياد مسكن و ...( برعهده برنده مزايده مي باشد578.2.2.42 قطعه 
با وضع موجود واگذار می شود و مزایده گذار درخصوص معابر، حرايم و... مسئوليتي نخواهد داشت. ضمنا واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد و هرگونه اضافه یا کسر 

مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد


